
V
rt

a
c

í,
 s

e
k

a
c

í 
 

a
 b

o
u

ra
c

í 
te

c
h

n
ik

a

142 ČR 800 11 55 99  I  SK 0800 11 55 99

6 kg kombinovaná kladiva SDS max

TE 60 kombinované kladivo

Lehké, univerzální a ideální  
pro korunkové vrtání

Použití:
■		Jádrové	vrtání	do	zdiva	a	betonu	s	korunkami	TE-Y-BK	do	průměru	

100	mm
■		Jádrové	vrtání	do	zdiva	s	korunkami	DD-B	PCM	do	průměru	100	mm
■		Vrtání	průchozích	otvorů	s	vrtáky	TE-YX/TE-Y	do	průměru	40	mm
■		Středně	náročné	demoliční	práce

Přínosy a vlastnosti:
■		Prakticky	bezprašné	jádrové	vrtání	a	sekání	s	novým	systémem	

TE	DRS-BK
■		Vysoký	krouticí	moment	optimální	pro	jádrové	vrtání
■		Robustní	konstrukce	zajišťující	dlouhou	životnost
■		Těžiště	posunuto	blíž	k	rukojeti	pro	lepší	vyvážení	stroje	a	snadnější	

obsluhu

Označení	 	 Č.	výrobku

TE 60 + TE-YX 25/52  2039 760
Obsahuje:		TE	60,	1x	vrták	TE-YX	25/52,	sklíčidlo	TE-Y	(SDS	max),	

přívodní	kabel	o	délce	4	m,	prachovku,	mazací	tuk,	návod	
k	obsluze	a	kufr	z	nárazuvzdorného	plastu

Označení	 	 Č.	výrobku

TE 60 + TE-YP Set 10  2039 761
Obsahuje:		TE	60,	TE-YP	set	10	(2x	špičatý,1x	plochý,1x	lopatkový	

sekáč),	sklíčidlo	TE-Y	(SDS	max),	přívodní	kabel	o	délce	
4	m,	prachovku,	mazací	tuk,	návod	k	obsluze	a	kufr	
z	nárazuvzdorného	plastu

Označení	 	 Č.	výrobku

TE 60 kombinované kladivo  427 756
Obsahuje:		TE	60,	sklíčidlo	TE-Y	(SDS	max),	přívodní	kabel	o	délce	

4	m,	prachovku,	mazací	tuk,	návod	k	obsluze	a	kufr	
z	nárazuvzdorného	plastu

Technické údaje  TE 60
Jmenovitý	příkon	 1300	W
Energie	příklepu	 7,3	J
Maximální	frekvence	příklepu	 3300	úderů/minutu
Hmotnost	(dle	EPTA-01/2003)	 6,4	kg
Otáčky	naprázdno	(rychlost	1)	 350	ot./min
Optimální	rozsah	průměru	vrtání	do	betonu	 18	mm	až	40	mm
Příklepové	vrtací	korunky	(doporučený	rozsah	průměru)	

45	mm	až	100	mm
Rozměry	(d	x	š	x	v)	 480	x	115	x	274	mm

Hilti stroje + Hilti příslušenství.

Maximální výkon.

TE-Y	(SDS-max)

Najdete	na	str.	147–148

Najdete	na	str.	150–151

Najdete	na	straně	149

DOŽIVOTNÍ
SLUŽBY



V
rt

a
c

í,
 s

e
k

a
c

í 
 

a
 b

o
u

ra
c

í 
te

c
h

n
ik

a

143www.hilti.cz  I  www.hilti.sk

6 kg kombinovaná kladiva SDS max

TE 60-ATC-AVR kombinované kladivo

Lehké, univerzální a ideální  
pro jádrové vrtání

Použití:
■		Jádrové	vrtání	do	zdiva	a	betonu	s	korunkami	TE-Y-BK	do	průměru	

100	mm
■		Jádrové	vrtání	do	zdiva	s	korunkami	DD-B	PCM	do	průměru	100	mm
■		Vrtání	průchozích	otvorů	s	novými	vrtáky	TE-Y	do	průměru	40	mm
■		Středně	náročné	demoliční	práce

Přínosy a vlastnosti:
■		Prakticky	bezprašné	jádrové	vrtání	a	sekání	s	novým	systémem		

TE	DRS-BK
■		Vysoký	krouticí	moment	optimální	pro	jádrové	vrtání
■		Systém	ATC	(Active	Torque	Control)	automaticky	vypíná	motor	

v	kritických	situacích	pro	maximální	bezpečnost
■		Systém	AVR	(Active	Vibration	Reduction)	s	mechanicky	izolovanou	

hlavní	rukojetí	snižuje	vibrace	na	pouhých	11	m/s2	a	zaručuje	tak	
maximální	možnou	ochranu	před	účinky	dlouhodobého	působení	vibrací

■		Robustní	konstrukce	zajišťující	dlouhou	životnost
■		Těžiště	posunuto	blíž	k	rukojeti	pro	lepší	vyvážení	stroje	a	snadnější	

obsluhu

Označení	 	 Č.	výrobku

TE 60-ATC-AVR + TE-YX 25/52  2039 762
Obsahuje:		TE	60-ATC-AVR,	1x	vrták	TE-YX	25/52,	sklíčidlo	TE-Y		

(SDS	max),	přívodní	kabel	o	délce	4m,	prachovku,	mazací	
tuk,	návod	k	obsluze	a	kufr	z	nárazuvzdorného	plastu

Označení	 	 Č.	výrobku

TE 60-ATC-AVR + TE-YP Set 10  2039 763
Obsahuje:		TE	60-ATC-AVR,	TE-YP	set	10	(2x	špičatý,1x	plochý,1x	

lopatkový	sekáč),	sklíčidlo	TE-Y	(SDS	max),	přívodní	kabel	
o	délce	4m,	prachovku,	mazací	tuk,	návod	k	obsluze	a	kufr	
z	nárazuvzdorného	plastu

Označení	 	 Č.	výrobku

TE 60-ATC-AVR kombinované kladivo  427 773
Obsahuje:		TE	60-ATC-AVR,	sklíčidlo	TE-Y	(SDS	max),	přívodní	kabel	

o	délce	4m,	prachovku,	mazací	tuk,	návod	k	obsluze	a	kufr	
z	nárazuvzdorného	plastu

Technické údaje  TE 60-ATC
Jmenovitý	příkon	 1300	W
Energie	příklepu	 7,3	J
Maximální	frekvence	příklepu	 3300	úderů/minutu
Hmotnost	(dle	EPTA-01/2003)	 7,5	kg
Otáčky	naprázdno	(rychlost	1)	 350	ot./min
Optimální	rozsah	průměru	vrtání	do	betonu	 18	mm	až	40	mm
Příklepové	vrtací	korunky	 45	mm	až	100	mm	
(doporučený	rozsah	průměru)	
Rozměry	(d	x	š	x	v)	 490	x	115	x	293	mm

Hilti stroje + Hilti příslušenství.

Maximální výkon.

TE-Y	(SDS-max)

Najdete	na	str.	147–148

Najdete	na	str.	150–151

Najdete	na	straně	149

doplňuje mechanickou  
kluznou spojku:

Senzory	při	prudkém	pootočení	stroje	uvolní	magnetickou	brzdu,	
která	okamžitě	zastaví	stroj.	Tak	nedojde	k	nežádoucímu	otočení	
stroje	a	ohrožení	obsluhy.

DOŽIVOTNÍ
SLUŽBY




